
令和 5年 12月 28日 

お客さま 各位 

京都北都信用金庫 

 

 

投資信託非課税口座（ＮＩＳＡ）に係る約款の改訂について 

 

  平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

  令和６年より新ＮＩＳＡ制度が開始されることに伴い、下記の約款について改訂を行いますの

で、内容についてご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改訂文書 

・非課税口座約款 

 

2. 主な改訂内容 

 ・令和５年度税制改正に伴い、一部法令の項目番号を修正しました。 

 ・その他、文言の軽微な修正を行いました。 

 

3. 適用開始日 

・令和６年１月２２日（月） 

以上 

http://www.hokuto-shinkin.co.jp/etc/pdf/nisa0601.pdf

